
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Stadionu Piłkarskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach 

Na podstawie § 4 ust. 8 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego uchwałą nr 
XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam Regulamin Stadionu Piłkarskiego, który jest obiektem Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia, zwany dalej 
Regulaminem. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Obiektów nr II zobowiązując 
w szczególności do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia, poinformowania podległych 
pracowników o postanowieniach niniejszego zarządzenia, zamieszczenia treści Regulaminu na 
stronie internetowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach  www.osir.suwalki.pl  i w widocznym 
miejscu na terenie obiektu a także egzekwowania przestrzegania postanowień Regulaminu od osób 
korzystających z obiektu. 

§ 3.  

1. Traci moc Zarządzenie nr 13/2018 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
27 lutego 2018 roku w sprawie ustalenia regulaminu Stadionu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CED4FFE-D99E-48DA-9F7E-D105AC7F01BE. Podpisany Strona 1

http://www.osir.suwalki.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr 17/2022 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN STADIONU PIŁKARSKIEGO 
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH 

ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

§ 1.  

Niniejszy regulamin obowiązuje na terenie Stadionu Pilarskiego w Suwałkach przy               ul. 
Zarzecze 26, zwanego dalej Stadionem, i jest do wglądu przy wejściu na Stadion. 

§ 2.  

Osoby przebywające na terenie Stadionu podlegają przepisom porządkowym dotyczącym tego 
terenu oraz zasadom i przepisom Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

PRZEZNACZENIE 

§ 3.  

Stadion jest miejscem na którym rozgrywane są mecze piłki nożnej oraz organizowane są inne 
imprezy sportowe i kulturalne. 

§ 4.  

Wszystkie mecze są rozgrywane zgodnie z zasadami i przepisami Polskiego Związku Piłki Nożnej. 

§ 5.  

Zarządca Obiektu nie gwarantuje rozegrania meczu w konkretnym dniu lub o określonej porze, 
oraz zastrzega sobie prawo do zmian ogłoszonych terminów bez zapowiedzenia i z wyłączeniem 
odpowiedzialności. 

KONTROLA WEJŚCIA 

§ 6.  

Zarządca Obiektu zastrzega sobie wyłączne prawo do wpuszczania osób na teren stadionu. Pod 
żadnym warunkiem nie będą wpuszczane na teren osoby, wobec których zastosowano zakaz 
wstępu na imprezy masowe (tzw. zakaz stadionowy) oraz będące pod wpływem 
alkoholu. 

§ 7.  

Przebywać na stadionie oraz korzystać z urządzeń stadionowych mogą jedynie osoby posiadające 
przy sobie ważną kartę wstępu (karnet), bilet lub inny dowód uprawniający do przebywania na 
obiekcie. 

Zarządca Obiektu jest uprawniony do zmiany zasad wchodzenia i przebywania na stadionie,  
o czym poinformuje w sposób ogólnie przyjęty, w tym przez media, Internet. 

§ 8.  

Każdy jest zobowiązany przy wejściu na stadion, bez wezwania okazać służbie porządkowej swoją 
kartę wstępu, bilet lub dowód uprawniający do wstępu na obiekt. Służba porządkowa ma prawo 
zażądać okazania dowodu tożsamości. Posiadanie dokumentu tożsamości jest obowiązkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CED4FFE-D99E-48DA-9F7E-D105AC7F01BE. Podpisany Strona 1



§ 9.  

Służba porządkowa jest uprawniona do sprawdzenia osób również przy użyciu środków 
technicznych celem sprawdzenia czy nie stanowią one zagrożenia z powodu spożycia alkoholu lub 
narkotyków albo wskutek wnoszenia broni lub przedmiotów niebezpiecznych. 

§ 10.  

Zarządca Obiektu zastrzega sobie prawo do nie wpuszczania lub wydalenia z terenu osoby, która 
nie zezwoli na przeglądanie zawartości odzieży i bagażu przez pracowników służb porządkowo – 
ochronnych. 

ZACHOWANIE NA STADIONIE 

§ 11.  

Każdy kto przebywa na Stadionie powinien zachowywać się tak, aby nie szkodzić i nie zagrażać 
innym. 

§ 12.  

Widzowie obowiązani są stosować się do zarządzeń Policji, Straży Pożarnej, służby porządkowo – 
ochronnej oraz zaleceń spikera stadionu. 

§ 13.  

Widzowie muszą zajmować miejsca określone na karcie wstępu, bilecie lub innym dowodzie 
uprawniającym do wejścia na stadion chyba, że zostaną inaczej poinstruowani przez 
przedstawicieli zarządcy obiektu lub Policji. 

ZAKAZY 

§ 14.  

Zabrania się wnoszenia na teren stadionu: 

1. napojów alkoholowych oraz ich spożywania na terenie obiektu, za wyjątkiem spożywania 
napojów alkoholowych o zawartości nie więcej niż 3,5% alkoholu wyłącznie w miejscach do tego 
wyznaczonych np. w wydzielonych ogródkach/ namiotach punktów gastronomicznych, lub 
wydzielonych sektorach trybun, 

2. broni, wszelkiego rodzaju przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski oraz 
materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych i materiałów pożarowo niebezpiecznych, 

3. pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, 

4. butelek, 

5. drzewców do flag i transparentów, 

6. instrumentów do wytwarzania hałasu z napędem mechanicznym, 

7. kominiarek mogących służyć do maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez 
policję i służby porządkowo – ochronne, 

8. zwierząt, 

9. przedmiotów z elementami symbolizującymi i propagującymi systemy i ruchy totalitarne: 
faszystowskie, komunistyczne, rasistowskie, nazistowskie (w tym w ich zmodyfikowanych 
wersjach) i innych zabronionych przez polskie prawodawstwo, 

§ 15.  

Ponadto zakazuje się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CED4FFE-D99E-48DA-9F7E-D105AC7F01BE. Podpisany Strona 2



1) wchodzenia na obszary nie przeznaczone dla uczestników imprezy tj. płytę boiska, 
pomieszczenia służbowe, płoty, maszty itp., 

2) rzucania wszelkimi przedmiotami, 

3) używania obraźliwego i wulgarnego słownictwa, śpiewania obscenicznych piosenek    
i obrażania jakichkolwiek osób, 

4) rozniecania ognia, zapalania fajerwerków lub kul świszczących, 

5) pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach, ich malowania lub oklejania, 

6) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami i zaśmiecania stadionu w inny sposób, 
szczególnie poprzez wyrzucanie przedmiotów, 

7) zasłaniania twarzy lub innego maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez policję 
lub służby porządkowo – ochronne, 

8) wywieszania na ogrodzeniach trybun flag i transparentów o treściach obraźliwych       
i prowokujących, 

9) uczestnictwa w imprezie osobom, wobec których został orzeczony przez Sąd zakaz wstępu na 
imprezy masowe (tzw. zakaz stadionowy). 

§ 16.  

W przypadkach zakwestionowania przedmiotów o których mowa w § 14 przy wnoszeniu ich na 
stadion, bądź wynoszenia napojów alkoholowych o zawartości do 3,5% alkoholu poza miejsca do 
tego wyznaczone tj. wydzielone ogródki/namioty punktów gastronomicznych lub sektory trybun 
mogą być one zabezpieczone przez służby porządkowo - ochronne lub Policję na poczet 
postępowania w sprawach o wykroczenia lub przestępstwa. 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

§ 17.  

Osoby naruszające zasady porządku i bezpieczeństwa na stadionie będą pociągnięte do 
odpowiedzialności karno – administracyjnej oraz w stosunku do osób nagminnie naruszających 
niniejszy regulamin może zostać wydany zakaz wstępu na stadion (zakaz stadionowy). 

§ 18.  

Zarządca Obiektu zastrzega sobie prawo usunięcia, bez prawa zwrotu za bilet,  z terenu 
stadionu przez służby porządkowe lub Policję każdej osoby nie stosującej się do powyższych zasad 
i przepisów, lub której obecność na terenie stadionu jest lub mogłaby z różnych powodów być 
interpretowana jako źródło zagrożenia dla innych osób. 

§ 19.  

Zarządca Obiektu zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania za wyrządzone na stadionie 
szkody, w tym także naruszenie dobrego wizerunku obiektu lub spowodowanie zamieszek albo 
w nich uczestniczenie. 

§ 20.  

Niniejszy regulamin obowiązuje z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CED4FFE-D99E-48DA-9F7E-D105AC7F01BE. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CED4FFE-D99E-48DA-9F7E-D105AC7F01BE. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 14 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 15 Punkt 9

	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Paragraf 20


		2022-04-29T14:12:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




